6

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 163/UBND-XDCB
V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1682/QĐ-TTg ngày 28/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt bổ sung, cập nhật Kế hoạch thực hiện Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày  13 tháng 01  năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Công Thương

Thực hiện Quyết định số 1682/QĐ-TTg ngày 28/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt bổ sung, cập nhật Kế hoạch thực hiện Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và địa phương có liên quan: Nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 1682/QĐ-TTg ngày 28/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ. Tham mưu đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh, UBND tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, XDCB, LĐVP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng

PAGE